
（新型コロナウイルス感染症 終息のご報告） 

この度は当ホームにおいて ３月下旬から介護スタッフ及び入居者様において複数名の方

がコロナ陽性となり、ご入居者様やご家族様、地域の皆様をはじめ、多くの方々にご心配ご

迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

その後の陽性者もなく、現在、落ち着いた日常を取り戻しつつあります。 

本日４月１８日（月）をもって終息とさせていただき、平時の運営を再開することができた

ことをご報告させていただきます。 

今後もさらなる感染予防の徹底を図り、ご入居者様並びに職員の安全と安心の確保に最善

を尽くしてまいります。 

今後もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年４月１８日（月） 

特別養護老人ホーム秋桜  

施設長 阿部 桂 


